implantação de unidades habitacionais no Município de Feijó.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ACRE
FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu 
sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Fica autorizado o recebimento, a título de doação, do bem imóvel compre-
endido numa área de 13.148,33m² (treze mil, cento e quarenta e oito metros e 
trinta e três decímetros quadrados) e perímetro de 899,56m (oitocentos e noventa 
e nove metros e cinquenta e seis centímetros), localizada na Rua Maracujá, Bair-
ro Conquista, registrado no Ofício de Registro de Imóveis de Feijó - AC, sob a 
matrícula nº 4.114, de propriedade da empresa Imobiliária Sol Nascente.
Art. 2º A doação de que trata esta Lei se destina à implantação do Programa